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Razao social:

CNPJ:

Requisigao N°:

Valor:

Data Autorizagao:
Quantidade de crédito:

Riopretrans

FUNDACAOQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA
SOCIAL E CULTURA

45109212000140 st
63676 yteat BE COLABORRLRY
1.601,60
05/02/2018
1232

ARt I TalisE]
st ML i
Y il

1
TR
i, HUUITRL

Eu abaixo assinado, declaro que recebi da empresa acima, identificada através de sua razao social e CNPJ, a quantidade especificada no campo intitulado 'Qide’ para minha utilizagao no referido més. Autorizo a
empresa a descontar de meus vencimentos o valor dos vales fornecidos até o limite de 6% (seis por cento) de meu salario, conforme demonstrativo abaixo.

Nome do funcionario

ADRIELE VIVEIRA DIAS

ADRIELLY AMANDA DE SOUZA

AHENDELYN KECIA ARCANJO DA SILVA
ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA SANTANA
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO
AMANDA HELEN AMERICO TEIXEIRA
AMANDA LARA GORGHETTO DA CRUZ

ANA CAROLINA DA SILVA DE OLIVEIRA
ANAMARY DE ALMEIDA BAUAB

BEATRIZ DE BIAGI RODRIGUES

BEATRIZ LIMA FERNANDES JAFIM

BEATRIZ LOREN CARIDADE

CAROLINA DOS REIS ALVES

CHEYENNY NATHALLY ARAUJO SOUZA
CIBELY SA OLIVEIRA

CLARISSE LAIANE PEREIRA DA SILVA
DANATHIELLY LISBOA FIGUEIREDO
DANIELA DALTON SANTOS

DYHORRANA TAVARES DE BARROS
EDUARDA CRISTINA MENDONCA DE MELO
ELISETE RAQUEL DA SILVA SOUZA

EMILLY VICTORIA DA SILVA

EMLLY PEREIRA AMORIM

EVILLA LOHANNE DOS SANTOS ANDRADE
FRANCIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES
GIOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA
GIOVANA MARIANA FERREIRA DE SOUSA
GIOVANNA ZANATA DO NASCIMENTO

tp:/iww01.rptrans.com.br/fenix/listagem_requisicoes.php?id=63676

CPF Qtde Assinatura

43641565820
47194917823
45133404875
47747001851
48993191859
50364336889
50213958821
50412041871
48520884890
46005238817
48246648888
47818171819
50262615827
48213815831
47082472811
50730064883
52137226871
51583989846
48882743802
47660454838
45547528870
52659022879
49349410885
44260836803
47604541879
48384797862
48379801806
35419165830

1/5



08/02/2018 Riopretrans

GISELE ARAUJO DE SOUSA 42484662874 14
INGRID ALVES DINARTE 46337562810 14
INGRID VARJAO SANTOS 07075187503 14
ISABELA ALICIA DE ALMEIDA SILVA 48241116845 14
ISABELA LETICIA SILVA DO PRADO 36637701840 14
ISABELLA APARECIDA DA SILVA 46599938841 14
ISADORA EMANUELE DIAS BERNARDO 45105875893 14
JEANE DE ALMEIDA FERREIRA 47827635814 14
JENNIFER JESUS DE PAULA 51400204836 14
JEOVANNA ELLEN TAVEIRA VARGAS 48100930856 14

Data Impressao. 08/02/2018
pag. 1

d 8 ARAIMALLIDEDS U
N, (U220 oMk, i

p:/hww01 rptrans.com.br/fenix/listagem_requisicoes.php?id=63676 2/5



08/02/2018
@

Eu abaixo assinado, declaro que recebi da empresa acima, identificada através de su
empresa a descontar de meus vencimentos o valor dos vales fornecidos até o limite

JHENNYFER NOVACHI DA SILVA

JOYCE SUELEN DOS SANTOS CANDIDO
JULIA FERNANDA FIGUEIRA

KAROLINE BELARDINUSCI MIGUEL
LAILA ROSA URIAS

LARA NICOLE VELA TERRA

LARISSA APARECIDA SILVA BARROS
LARISSA CRISTINA DA SILVA

LARISSA CRISTINA DAMACENA
LARISSA GABRIELA PEREIRA DE LIMA
LARISSA SILVA MELO

LAUANA FALANQUE RCSA

LAURA MARIA DE OLIVEIRA

LAYLLA VITORIA SANTOS SILVA

LEILA SILVA DOS SANTOS

LETICIA CRISTINA FERREIRA DE LIMA
LETICIA PORTO GALDIOSO PINTO
LUANA CARVALHO BUCCA

LUDMILA NASCIMENTO DOURADO
MAISA KALIL

MARIA ALICE MARTIN RENERIO

MARIA GABRIELA DA SILVA CALAZANS
MARIA VICTORIA DA SILVA NASCIMENTO
MARIANA PANICCI DA ROSA

MARIANE CAROLINE DIAS CRUZ
MARIANE DE SOUZA MATOS

MARIELE DA SILVA GARCIA

MARYA FERNANDA DO ROSARIO GALVAO
MILLENA NUNES DE MELO

MIRELLI DE PAULA RODRIGUES DA SILVA

ttp:/fww01 -rptrans.com.br/fenix/listagem_requisicoes.php?id=63676

Razao social:

CNPJ:

Requisigao N°:

Valor:

Data Autorizagao:
Quantidade de crédito:

a razdo social e CNPJ, a quantidade especificada no campo intitulado 'Qtde’ para minha utilizagao no referido més. Autorizo a
de 6% (seis por cento) de meu saldrio, conforme demonstrativo abaixo.

Riopretrans

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA
SOCIAL E CULTURA

45109212000140 e AR TR
oy PRI TE

1.601,60 po E; M9

05/02/2018
1232

48900350870
35893280881
46144953892
48003153875
50104983833
50362286850
46829046807
50392664801
47975854808
46224997896
52601582880
48315953818
45726879864
48330112802
44466728860
43747872832
4é255615382
46043815850
47493159823
46803159892
47693082808
47878389896
48056153896
35012859812
44428531850
49809035845
44598016809
42857012861
47772815824
46983966899
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08/02/2018 Riopretrans

NATALLY RESENDE FIGUEIREDO 12063747644 14 J\b’(x, ]u Qﬂfierﬂe: £ I .1 e

NATIELY CRISTINA OLERIANO FERMINA 54104139890 14 _Tnk NG (qﬂ :

PAMELA DE CARVALHO RAMOS 52381723897

PAMELA JOICE MARTINS VIOLIM 48807628813

PAMELLA CHRESTYNE DA SILVA BARRETOS 49165396804

POLYANE GREGORINI COSTA 47574098859

RHANYA CAROLINE CRESTANI 50757149863

RUTE CONSTANTINO ALVES 45162055808

SAMARA CONSTANTINO DOS SANTOS 44937484869

SAMYRA EVELYN PEIXOTO TOLENTINO 46648863811

Data Impressao. 08/02/2018 }-‘I IDDAERIA

pag. 2 WOREIZHNO DE COLABORS (A0 Sure
N'ﬂ c"l" M e 4 ”" '!l" it i £

V2idVToiEC, M CIPAL
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08/02/2018
@

Razao social:

CNPJ:

Requisigao N°:

Valor:

Data Autorizagao:
Quantidade de crédito:

Riopretrans

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA
SOCIAL E CULTURA

45109212000140
63676

1.601,60 PUCIBRITERMA DE N DACEA CuTE
ioJRPITERNO DE COLABORAGAD SHTE

05/02/2018 ‘ Nwl sl i i o]
i h." 002720181REC, MUNICIPAL

et ol

Fu abaixo assinado, declaro que recebi da empresa acima, identificada através de sua razéo social e CNPJ, a quantidade especificada no campo intitulado 'Qtde’ para minha utilizacdo no referido més. Autorizo a
empresa a descontar de meus vencimentos o valor dos vales fornecidos até o limite de 6% (seis por cento) de meu salario, conforme demonstrativo abaixo.

SHAYENE MARTINI

STEFANY SOARES DA COSTA SILVA
STEPHANY CRISTINA DE PAULA SILVA
TAWANI VITORIA DE SOUZA

THAINA RAISSA BARBOSA DE ALVARENGA
VANESSA DA SILVA SOUZA

VICTORIA EDUARDA MIRANDA DA SILVA
VITORIA APARECIDA MARCHIRINI

VITORIA ARAUJO DA ROSA

YEDA SAMARA DE OLIVEIRA GRONOW

Data Impressao. 08/02/2018
pag. 3

ttp:/ww01.rptrans.com br/fenix/listagem_requisicoes.php?id=63676

\

47283885811
47506747880
47821382884
51457503824
47940548824
51780558880
54196497802
45408489841
48353998890
38939488806
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CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CADIA ECONOMICA FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME:56353048000138 ,
Seu arquivo FULBEAS.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 26/02/2018 as 13:23:48.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo & C3E2D840D901D7F24040404040404040D3F30381513C450A..

Este protocolo é sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necassarias para a solugéo.

Informagées Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME:56353048000138

Inscrigdo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Inscrigdo Responsavel: 56.353.048/0001-38 ié

Competéncia: 02/2018 u%w: mnm_.h ]

NRA: JESUAN1BIFR00006 = ___.u Om OQ mmom.»nho .m E.m
Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto Ko ﬁ,.. / 2018/ REC. M UN! %hl
Cédigo de Recolhimento: 150

Contato: ANA ROSA

Telefone: 001732017070

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo das informa
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